檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟　函

地址：10646臺北市大安區羅斯福路2段75之

1號12樓

承辦人：王今暐

電話：02-23690157

電子信箱：wean0526@gmail.com

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年8月11日

發文字號：台少盟字第1050000027號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2016年中學教師媒體識讀教學策略研習會簡章(0000027A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「2016年中學教師媒體識讀教學策略研習會」活動辦

法，惠請 貴單位協助函轉公文至所屬學校相關教職人員

，鼓勵參加。

說明：

一、本聯盟於2016年8月31日（三）9:00-17:10，假台少盟青

少年會館（台北市大安區羅斯福路2段75之1號12樓）舉行

中學教師媒體識讀教學策略研習會（第一梯次）。本活動

旨在為國高中職教師提供新媒體時代的媒體識讀教學策略

與簡明易行的兒少新聞媒體識讀工具書，以克服教學現場

的相關限制。為擴大辦理效益，惠請 貴單位轉知張貼相關

訊息，廣為宣傳，並懇請學校薦派一位同仁或相關人員報

名參加。即日起報名至8月30日18:00截止，名額限30位。

二、本活動符合教師研習時數認證。

三、檢附2016年中學教師媒體識讀教學策略研習會簡章。

四、報名辦法及相關資訊請見活動簡章（附件）、台灣少年權

益與福利促進聯盟官網、兒少新聞妙捕手官網，或至線上

報名網頁：http://www.youthrights.org.tw/civicrm/ev

5

121050063324

■■■■■■A041400_中等教育科■■■■■■■105/08/12 08:36

■■■■■■■有附件

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ent/info?reset=1&id=34專案洽詢窗口：02-2369-0157王

先生。

正本：基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局

、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處

副本：社團法人台灣少年權益與福利促進聯盟 2016-08-11
14:17:54